
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAM
Eliminatorie

MAN 59.61

Batteria 1
1 4 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport SC - V.franca 29.46 31.62 1'01.08
2 5 BARTOCCI Emanuele 2000 ITA Salaria Nuoto 30.67 32.53 1'03.20
3 3 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.15 32.59 1'03.74
4 6 FUMAGALLI Manuel 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.37 33.76 1'05.13
5 2 RIGOSELLI Mattia 2001 ITA DDS srl 32.00 34.42 1'06.42
6 8 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport Fiat 32.74 35.95 1'08.69
7 1 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi 33.24 36.10 1'09.34
8 7 PIGOZZO Mattia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 33.84 36.84 1'10.68

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:46

Batteria 2
1 4 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 29.47 31.55 1'01.02
2 5 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 30.60 33.05 1'03.65
3 6 DE DOMINICIS Guglielmo 2000 ITA DDS srl 31.87 34.51 1'06.38
4 3 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 32.44 34.28 1'06.72
5 8 LAZZARIN Federico 2000 ITA Sisport Fiat 32.23 34.50 1'06.73
6 7 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA DDS srl 32.02 34.94 1'06.96
7 2 ORSI Marco 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.83 36.45 1'10.28

NON CLASSIFICATI

1 MAGGIONI Simone 2000 ITA Rari Nantes Legnano NP

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:44

Batteria 3
1 4 VASILE William 2000 ITA Sisport Fiat 30.26 32.51 1'02.77
2 7 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.56 34.99 1'07.55
3 3 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.01 34.95 1'07.96
4 6 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.47 35.93 1'08.40
5 8 ARIOLI Matteo 2000 ITA DDS srl 33.51 36.78 1'10.29
6 1 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 33.27 38.60 1'11.87
7 2 GUASTINI Marco 2000 ITA Mozzate Sport ssd 35.78 39.32 1'15.10

NON CLASSIFICATI

5 PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 30.45 32.29 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:42

Batteria 4
1 7 GANCITANO Stefano 2001 ITA asd Crocera Stadium 31.65 33.92 1'05.57
2 2 FILADELLI Andrea 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 33.16 35.06 1'08.22
3 1 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Fiat 33.00 35.49 1'08.49
4 6 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 32.84 35.83 1'08.67
5 4 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 33.35 36.72 1'10.07
6 3 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 34.32 36.66 1'10.98
7 8 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 36.38 41.90 1'18.28

NON CLASSIFICATI

5 MISCHI Matteo 2000 ITA DDS srl NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 5
1 8 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.17 35.54 1'08.71
2 5 RIZZO Gabriele 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 33.12 36.29 1'09.41
3 3 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 33.83 37.44 1'11.27
4 2 BRESCHI Edoardo 2001 ITA DDS srl 34.69 37.71 1'12.40
5 1 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Amici Nuoto Riva 35.41 37.40 1'12.81
6 7 FAETI Emanuele 2001 ITA Omegna Nuoto 38.18 38.60 1'16.78
7 6 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 40.75 41.64 1'22.39

NON CLASSIFICATI

4 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 33.41 35.44 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:39

Batteria 6
1 5 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 34.18 36.77 1'10.95
2 3 PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla 34.30 37.65 1'11.95
3 4 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 34.93 37.62 1'12.55
4 6 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 34.96 37.99 1'12.95
5 7 BATTISTINI Luca 2000 ITA DDS srl 36.72 38.77 1'15.49
6 1 GIULIANI Riccardo 2001 ITA DDS srl 36.96 39.00 1'15.96
7 8 CICERI Diego 2001 ITA DDS srl 36.40 40.22 1'16.62
8 2 CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS srl 37.91 38.87 1'16.78

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:37

Batteria 7
1 1 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 36.93 37.85 1'14.78
2 5 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 35.62 40.51 1'16.13
3 3 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 37.01 40.57 1'17.58
4 2 SALIS Andrea 2001 ITA Salaria Nuoto 37.65 39.98 1'17.63
5 7 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 37.62 41.00 1'18.62
6 4 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 37.31 41.75 1'19.06
7 8 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 39.04 40.97 1'20.01
8 6 DI DONATO Alessandro 2000 ITA Salaria Nuoto 39.37 43.95 1'23.32

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 11:35

Batteria 8
1 4 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi 39.65 43.54 1'23.19
2 6 POPOLO Federico 2000 ITA Salaria Nuoto 40.50 44.41 1'24.91
3 3 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 41.33 44.39 1'25.72
4 1 PIETROPAOLI Filippo 2001 ITA Salaria Nuoto 41.56 45.09 1'26.65
5 5 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 41.13 46.92 1'28.05
6 7 GATTO Pietro 2001 ITA Nuotatori Genovesi 42.09 47.29 1'29.38

NON CLASSIFICATI

2 COSULICH Marco 2001 ITA Genova Nuoto NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAM
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.61

1 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 29.47 31.55 1'01.02
2 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport SC - V.franca 29.46 31.62 1'01.08
3 VASILE William 2000 ITA Sisport Fiat 30.26 32.51 1'02.77
4 BARTOCCI Emanuele 2000 ITA Salaria Nuoto 30.67 32.53 1'03.20
5 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 30.60 33.05 1'03.65
6 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 31.15 32.59 1'03.74
7 FUMAGALLI Manuel 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.37 33.76 1'05.13
8 GANCITANO Stefano 2001 ITA asd Crocera Stadium 31.65 33.92 1'05.57
9 DE DOMINICIS Guglielmo 2000 ITA DDS srl 31.87 34.51 1'06.38

10 RIGOSELLI Mattia 2001 ITA DDS srl 32.00 34.42 1'06.42
11 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 32.44 34.28 1'06.72
12 LAZZARIN Federico 2000 ITA Sisport Fiat 32.23 34.50 1'06.73
13 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA DDS srl 32.02 34.94 1'06.96
14 BRIGIDA Francesco 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 32.56 34.99 1'07.55
15 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 33.01 34.95 1'07.96
16 FILADELLI Andrea 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 33.16 35.06 1'08.22
17 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 32.47 35.93 1'08.40
18 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Fiat 33.00 35.49 1'08.49
19 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 32.84 35.83 1'08.67
20 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport Fiat 32.74 35.95 1'08.69
21 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Pol.Sportevolution - Asti 33.17 35.54 1'08.71
22 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi 33.24 36.10 1'09.34
23 RIZZO Gabriele 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 33.12 36.29 1'09.41
24 GARZO Francesco 2000 ITA Nuoto Club Liguria 33.35 36.72 1'10.07
25 ORSI Marco 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 33.83 36.45 1'10.28
26 ARIOLI Matteo 2000 ITA DDS srl 33.51 36.78 1'10.29
27 PIGOZZO Mattia 2000 ITA Mozzate Sport ssd 33.84 36.84 1'10.68
28 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 34.18 36.77 1'10.95
29 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 34.32 36.66 1'10.98
30 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 33.83 37.44 1'11.27
31 RAVEDONI Giuliano Franco 2000 ITA Omegna Nuoto 33.27 38.60 1'11.87
32 PATRONE Matteo 2000 ITA Sportiva Sturla 34.30 37.65 1'11.95
33 BRESCHI Edoardo 2001 ITA DDS srl 34.69 37.71 1'12.40
34 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 34.93 37.62 1'12.55
35 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Amici Nuoto Riva 35.41 37.40 1'12.81
36 DI PIETRO Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 34.96 37.99 1'12.95
37 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 36.93 37.85 1'14.78
38 GUASTINI Marco 2000 ITA Mozzate Sport ssd 35.78 39.32 1'15.10
39 BATTISTINI Luca 2000 ITA DDS srl 36.72 38.77 1'15.49
40 GIULIANI Riccardo 2001 ITA DDS srl 36.96 39.00 1'15.96
41 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 35.62 40.51 1'16.13
42 CICERI Diego 2001 ITA DDS srl 36.40 40.22 1'16.62
43 FAETI Emanuele 2001 ITA Omegna Nuoto 38.18 38.60 1'16.78

CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS srl 37.91 38.87 1'16.78
45 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 37.01 40.57 1'17.58
46 SALIS Andrea 2001 ITA Salaria Nuoto 37.65 39.98 1'17.63
47 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 36.38 41.90 1'18.28
48 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 37.62 41.00 1'18.62
49 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 37.31 41.75 1'19.06
50 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 39.04 40.97 1'20.01
51 CAIAZZA Lorenzo 2001 ITA Omegna Nuoto 40.75 41.64 1'22.39
52 ALCIATI Francesco 2001 ITA Nuotatori Genovesi 39.65 43.54 1'23.19
53 DI DONATO Alessandro 2000 ITA Salaria Nuoto 39.37 43.95 1'23.32
54 POPOLO Federico 2000 ITA Salaria Nuoto 40.50 44.41 1'24.91
55 SILLA Federico 2001 ITA Genova Nuoto 41.33 44.39 1'25.72
56 PIETROPAOLI Filippo 2001 ITA Salaria Nuoto 41.56 45.09 1'26.65
57 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 41.13 46.92 1'28.05
58 GATTO Pietro 2001 ITA Nuotatori Genovesi 42.09 47.29 1'29.38

NON CLASSIFICATI

PELUCCHINI Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 30.45 32.29 SQ
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Falsa partenza
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 33.41 35.44 SQ

Falsa partenza

COSULICH Marco 2001 ITA Genova Nuoto NP
MISCHI Matteo 2000 ITA DDS srl NP
MAGGIONI Simone 2000 ITA Rari Nantes Legnano NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - EAM
Finale

Riepilogo

MAN 59.61

1 CECCON Thomas 2001 ITA Leosport SC - V.franca 28.63 30.79 59.42
2 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 29.14 30.78 59.92
3 VASILE William 2000 ITA Sisport Fiat 30.17 32.78 1'02.95
4 BARTOCCI Emanuele 2000 ITA Salaria Nuoto 30.56 32.72 1'03.28
5 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 30.87 32.94 1'03.81
6 BONORA Ludovico 2001 ITA Amici Nuoto Riva 30.97 32.89 1'03.86
7 FUMAGALLI Manuel 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 31.35 33.74 1'05.09
8 GANCITANO Stefano 2001 ITA asd Crocera Stadium 32.72 35.37 1'08.09
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